q[uo]d honor filij est honor patris et recordatio  
uerso. (Amem amem dico vobis q[uo]d quod  
verbū meū audit: et credit ei quod me  
misit) Ly. fide formata. (h[ab]et vitam  
eternā) Ly. s. causaliter. q[uo]d h[ab]et gratiam  
quod facit eum dignū vita eterna. (et in  
iudiciū nō venit). s. cōdēnationis.  
(sed trāsit a morte) Cor. i. de p̄nti  
vita quod mors est. (in vita) Ly. quia  
oportet soluere debitū nature ut  
veniat ad vitam glorie.

**T**alliud euangeliū pro defūctis scđm Johem. vij.

**I**n illo tpe. Dixit iesus discipulis suis. Omne  
quod dat michi p[otes]t ad me veniet. et  
eū qui venit ad me nō eiſciā fo-  
ras. q[uo]d descēdi de celo nō ut fa-  
ciā volūtati meā: sed volūtatez ei⁹ quod misit me. Hec ē enī volū-  
tas eius quod misit me p[otes]t: ut oē  
quod dedit mihi nō p[otes]t ex eo: sed  
resuscitē illud in nouissimo die.  
Hec ē aut volūtas p[otes]t mei  
quod me misit: ut oīs quod videt filium  
et credit ī eū h[ab]eat vitā eternā. et  
ego resuscitabo eū in nouissimo die.

**P**ostilla.

**O**mne quod dat mihi p[otes]t ad  
me ve. tc. Joh. vij. An initiu illius  
euāgeliū dixit ih̄s dis. suis. Ego sū-  
panis vite. quod venit ad me nō esuri-  
et. et quod credit in me nō sitiet ynqua-

**T**ūc sequit[ur] euangeliū illud. (Oē  
quod dat mihi p[otes]t ad me veniet) per  
fidē formatā. Nā fides est funda-  
mentū oīum meritorū. (et eū quod ve-  
nit ad me) Lbo. i. ad fidē et gratias  
meriti. (non eiſciā foras). i. nunq[ue]  
subtrahā ei grām: nec amiciciam  
meam ab ipo diuidā dūmodo ipē  
per peccatū grām meā nō expellat  
(quod descēdi de celo). i. naturam hu-  
manā assūpsi (nō ut faciā volūta-  
tē meā: sed volūtati ei⁹ quod misit me)  
Lbo. Ecce p[otes]t oīa volūtati huāna  
subiecit volūtati dīne. a. Nath. xxvij  
Nō mea volūtas: sed tua fiat. (Hec  
est aut volūtas eius qui misit me  
p[otes]t: ut omne quod dedit mihi non  
perdā ex eo) Ly. quod et si talis prede-  
stinatus aliquando cadit in p[otes]tū  
mortale: finalr tū resurget. Unde  
Ambro. Certus su[us] q[uo]d deus nullū  
electorū suorū cadere p[otes]mitteret: si  
eum meliorē a casu suo resurrectu-  
rus nō sensisset. (sed resuscitē illud  
in nouissimo die) Lbo. s. de morte  
ad gloriosā vitā. (Hec est aut vo-  
luntas p[otes]t mei quod me misit: ut oīs  
quod videt filium) Lbo. s. passibilem et  
mortale et cu[us] hoc miracula facien-  
tē. (et credit in eum). i. adheret ei si  
cut vni vero deo p[otes]t miracula duc-  
tus ad fidem. (habeat vitā eternā).  
Ly. si p[otes]ueret. quod est infallibiliter  
verū in p[otes]destinatis de quib[us] p[otes]t h[ab]ere  
loquī. (et ego resuscitabo eū in  
nouissimo die) quo ad corpus ut  
simul gaudeat in corpe et aia.  
**P**ostilla euāgeliū dñicas-  
liū necnō de scđis: finit feliciter